prevodu je stanovená dohodou oboch zmluvných strán v zmysle zákona číslo 18/1996 
Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov na sumu 2 561 237,25 EUR.                         
Ku kúpnej cene bude pripočítaná DPH vo výške 20%. Kúpna cena s DPH predstavuje 
sumu 3 073 485,70 EUR (slovom: trimiliónysedemdesiattritisícštyristoosemdesiatpäť 
eur, sedemdesiat centov. 

2. Celková kúpna cena  uvedená  v ods.1 tohto  článku sa  skladá  z obstarávacej  ceny 

jednotlivých  bytov  v bytovom dome /spolu 52 bytových jednotiek vrátane technickej 
vybavenosti bytového domu. Vlastnícke právo k predmetu prevodu v časti spoločných